

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
สำนักงานเกษตรจังหวัดหนองคาย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

กลุ่มงาน / งาน สำนักงานเกษตรจังหวัดหนองคาย

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้ว คสล.สำนักงานเกษตรจังหวัดหนองคาย

แบบเลขที่ 1/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเกษตรจังหวัดหนองคาย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับแต่งสถานที่+วางผัง	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
2	งานขุดดิน								
	2.1 งานดินขุด-ถมกลับ	17.50	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,960.00	1,960.00	
5	งานทรายหยาบรองพื้น	2.50	ลบ.ม.	392.52	981.30	112.00	280.00	1,261.30	
6	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.25	ลบ.ม.	1,766.36	2,207.95	426.00	532.50	2,740.45	
7	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.(cube)	29.54	ลบ.ม.	1,850.47	54,662.88	419.00	12,377.26	67,040.14	
8	งานไม้แบบ คัด 30 %	72.00	ลบ.ฟ.	476.64	34,318.08	-	-	34,318.08	
	8.1 ไม้คร่าว	21.60	ลบ.ฟ.	85.00	1,836.00	-	-	1,836.00	
	8.1 ตะปู (รวมขนาด)	60.00	ก.ก.	35.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	8.1 ค่าแรงไม้แบบ	240.00	ตร.ม.	-	-	139.00	33,360.00	33,360.00	
9	งานเหล็กเสริม								
	9.1 เหล็กเสริม RB 6 mm. (w = 0.222 kg/m.)	589.00	ก.ก.	22.51	13,258.39	4.40	2,591.60	15,849.99	
	9.2 เหล็กเสริม RB 9 mm. (w = 0.499 kg/m.)	996.00	ก.ก.	21.54	21,451.85	4.40	4,382.40	25,834.25	
	9.3 เหล็กเสริม DB 12 mm. (w = 0.888 kg/m.)	1,058.00	ก.ก.	21.04	22,260.32	3.60	3,808.80	26,069.12	
	9.6 ลวดผูกเหล็ก	7.90	ก.ก.	35.00	276.50	-	-	276.50	
10	ผนังก่ออิฐ-ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	536.00	ตร.ม.	186.14	99,771.04	147.00	78,792.00	178,563.04	
11	งานทาสีน้ำพลาสติก	1,072.00	ตร.ม.	38.00	40,736.00	34.00	36,448.00	77,184.00	
	รวมค่างานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก				293,860.31		189,532.56	483,392.87	


ประธานกรรมการ


กรรมการ


กรรมการ